
UCHWAŁA NR XXXIV/267/21 
RADY GMINY NOWE OSTROWY 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/241/21 z dnia 9 sierpnia 2021 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki 
długoterminowej na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Nowe Ostrowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c w związku z art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773), Rada Gminy 
uchwala co następuje: 

§ 1. §1 uchwały nr XXXIV/267/21 Rady Gminy Nowe Ostrowy z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały nr XXXI/241/21 z dnia 9 sierpnia 2021 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki 
długoterminowej na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Nowe Ostrowy otrzymuje 
nowe brzmienie: "§ 1. Zaciąga się pożyczkę długoterminową do kwoty 2.000.000,00 zł (dwa miliony 
złotych gr. 00) na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej na realizację zadania inwestycyjnego p.n. „Budowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Nowe Ostrowy, Wołodrza i Grodno oraz sieci wodociągowej z odgałęzieniami 
w miejscowości Nowe Ostrowy - etap I", określonego w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Nowe 
Ostrowy na pokrycie planowanego deficytu budżetu roku 2022 do kwoty 2.000.000,00 zł.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Ostrowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FDA8A93-245D-4D85-8490-BC63D4CBF7AE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Nowe Ostrowy umową o przyznaniu pomocy nr 00142-65150-UM0500283/20 z 17 marca 
2021 r. otrzymała wsparcie finansowe w ramach PROW na lata 2014 - 2020 w kwocie 2.000.000,00 zł 
na realizację zadania: „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Nowe Ostrowy, Wołodrza i 
Grodno oraz sieci wodociągowej z odgałęzieniami w miejscowości Nowe Ostrowy - etap I". Zadanie 
zaplanowane było do realizacji w latach 2021 - 2022. Z uwagi na niskie wykonanie prac w roku 
bieżącym, rozliczenie inwestycji w całości nastąpi w roku 2022. Z uwagi na powyższe wpływ pożyczki 
nastąpi w transzach w 2022 roku. 

    

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FDA8A93-245D-4D85-8490-BC63D4CBF7AE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



